
令 和 ６ 年 ４ 月 １ 日 

同窓会会員の皆様 

大阪府立西浦支援学校同窓会 

会 長   山 口  耀 世 

会 長  山 口  耀 世  

 

令和６年度 総会（マチコミ・HP開催）のご案内 

 

春風の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

また、日頃から同窓会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和６年度総会は下記のとおり書面開催とし、マチコミメール及び本校ホームページにて議案を

提示します。 

つきましては、お手数ではございますが、議案に対し、マチコミメール本文に添付しています URLを 

クリックしていただき「議決書」に必要事項をご記入のうえ送信してください。 

煩雑な手続きとなりますことを心よりお詫び申しあげます。今後とも、同窓会活動にご協力いただき 

ますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 審議日   令和６年４月２７日（土） 

 

２ 議  案   （１）令和５年度事業報告 会計報告 

（２）令和６年度事業計画、予算計画 

（３）令和６年度役員及び顧問 

（４）同窓会規約改正について 

              ＊別紙参照 

 

３ 提出期間  令和６年４月１日（月）～１９日（金） ※最終日２３：５９ 

 

４ 議決結果  ４月２７日以降、マチコミメールと本校ホームページ「同窓会」に掲載いたしますので 

ご確認ください。 

 

  

 

 

【問い合わせ】 

同窓会事務局  大阪府立西浦支援学校 

TEL：072-957-0617 

担当首席 小池 紀子 

 


